
第26号様式

令和〇〇年××月△△日

網走市長 様

住　所

氏　名 印

担当者 網走 花子

連絡先 ○○○○‐○○‐○○○○

 　担当者・連絡先のご記入があるときは、押印は不要です。

一　金 　円

ただし、  に係る下記代金

請　負　金　額 円

受　領　済　額 円

　（前　　払　　金 円）

　（中 間 前 払 金 円）

　（第１回部分払金 円）

　（第２回部分払金 円）

今 回 請 求 額 円

（ 前払・中間前払・部分払・完成払 ）

残　　　　　額 円

上記金額を請求します。

振　込　先

　普通預金　・　当座預金

請　　　　求　　　　書

網走市○○条○○丁目

△△株式会社

代表取締役　網走　太郎

30,000,000

                〇〇〇道路工事　                          

50,000,000

20,000,000

20,000,000

30,000,000

0

金融機関名 ○○銀行　△△銀行

預 金 種 別

口 座 番 号 ＊＊＊＊＊＊＊

口 座 名 義
□□□□（カ

・担当者名、連絡先の記載があれば
債権者印を省略することができます。



第26-2号様式

令和〇〇年××月△△日

網走市長 様

住　所

氏　名 印

担当者 網走 花子

連絡先 ○○○○‐○○‐○○○○

 　担当者・連絡先のご記入があるときは、押印は不要です。

一　金 　円

ただし、  に係る下記代金

請　負　金　額 円

　（令和□□年度 円）

　（令和〇〇年度 円）

受　領　済　額 円

　（令和□□年度　前　払　　 円）

　（　　　　年度　中間前払　　 円）

　（令和□□年度第１回部分払 円）

　（　　　　年度第２回部分払 円）

　（令和〇〇年度　前　払　　 円）

　（　　　　年度　中間前払　　 円）

　（　　　　年度第１回部分払 円）

　（　　　　年度第２回部分払 円）

今 回 請 求 額 円

（ 前払・中間前払・部分払・完成払 ）

残　　　　　額 円

上記金額を請求します。

振　込　先

　普通預金　・　当座預金

請　　　　求　　　　書

網走市○○条○○丁目

△△株式会社

代表取締役　網走　太郎

24,000,000

                〇〇〇道路工事　                          

90,000,000

50,000,000

40,000,000

66,000,000

20,000,000

0

30,000,000

0

16,000,000

24,000,000

0

金融機関名 ○○銀行　△△銀行

預 金 種 別

口 座 番 号 ＊＊＊＊＊＊＊

口 座 名 義
□□□□（カ

・担当者名、連絡先の記載があれば
債権者印を省略することができます。


